The angel is
not animal

saepe apparent, non solum habere non denegat, uerum etiam 762D
 confirmat, nullo modo compellit nos caelestes substantias animalia
 esse credere, praesertim cum non caelestium et incorruptibilium
 corporum cum angelicis spiritibus armonia inseparabilisque iunctura
 sed terrestrium et corruptibilium cum animabus, siue rationabilibus 5
 siue irrationabilibus, sensu mediante, connexio animal efficiat. Nam
 si sensus exterior angelicis corporibus atque intellectibus inest, quid
 prohibet ne illos animalia, corpore et anima sensu mediante et 763A
 intellectu uiuificante composita, sicut Platoni placet, dicamus? Et
 si sic, quare in genere animalium non computantur? Siquidem et 10
 homo si non peccaret, animal esset. Non enim peccatum de homine
 fecit animal, sed natura. Nam et angelos praeuaricatores animalia
 esse nulla tradit auctoritas. Quod maxime tali docetur argumento.
 Siquidem illa futura felicitas, quae sanctis hominibus promittitur,
 non alia esse praedicatur quam angelicae naturae perfecta et in 15
 nullo deficiens aequalitas. Quis autem sanum sapiens futuram
 hominis transmutationem crediderit ueluti ex animali inferiori in
 animal superius, ex terreno in caeleste, ex temporali in aeternum,
 ex mortali in immortale, ex misero in beatum, sed potius omnia 763B
 quae in hac uita in hominibus sanctis caeteris communia animalibus
 seu intelliguntur seu sentiuntur, in illam essentiam caelestem et
 incommutabilem omnique animalitate carentem ineffabili quadam
 mutatione transferri? Quod etiam homini, si non peccaret, futurum
 erat. Quare igitur homo in genere animalium quae de terra producta 20
 sunt creatus sit, in quo semper non manebit? Siquidem cum mundus
 iste, cuius pars animalis homo est, interierit, omne quod in homine
 animale est cum ipso et in ipso peribit; non enim sinit uera ratio
 totum pati interitum, partes uero illius ab interitu saluari. Porro si
 totus mundus cum omnibus suis partibus interiturus erit, quomodo
 homo, in quantum pars mundi est, post mundum manebit, aut ubi, 763C
 aut quomodo, non satis uideo. Ac per hoc huius quaestionis nodulos 31
 soluas, obnixè flagito.

N. Altam ualde humanae conditionis physicam theoriam postulas,
 nostramque disputationem longius progredi compellis. Et mihi
 sufficeret interroganti tibi quare deus hominem in genere animalium 35
 creauerit, quem ad suam imaginem facere proposuit, breuiter
 respondere: quia ita uoluit eum condere, ut quoddam animal esset,
 in quo imaginem suam expressam manifestaret. Cur autem ita uoluit